
PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ 

Provozovatel: Obec Mezná, Mezná 43, 392 01 Soběslav. 

Kontaktní osoby: starostka Soňa Kukačková 603 265 653, místostarostka: Iveta Majerová 721 977 432 

Provozní doba: letní sezóna (duben–září): 8–21 hodin, zimní sezóna (říjen–březen): 9–16 hodin.              

V případě nepříznivých povětrnostních podmínek pro provoz hřiště je provozovatel oprávněn omezit, 

nebo dočasně pozastavit jeho provoz. 

Uživatel hřiště je povinen si před vstupem do areálu víceúčelového hřiště přečíst tyto pokyny a řídit se 

jimi. Při nedodržení těchto pokynů může odpovědný pracovník uživatele z hřiště vykázat. 

Uživatel si před zahájením sportovní činnosti zkontroluje stav hrací plochy a jejího příslušenství a pokud 

zjistí škody, neprodleně je oznámí provozovateli. Pokud tak uživatel neučiní, nese plnou odpovědnost 

za škody, které budou zjištěny provozovatelem areálu, či dalšími uživateli během přebírání sportoviště.  

V areálu hřiště je zakázáno: 

Uživatel hřiště nesmí svým chováním ohrožovat zdraví jiných uživatelů ani jinak omezovat nebo 

obtěžovat nejbližší okolí. 

Přinesené sportovní nářadí musí splňovat bezpečnostní prvky, nesmí ohrožovat bezpečnost ostatních 

účastníků a poškozovat sportovní zařízení. 

Provozovatel nenese odpovědnost za případné úrazy vzniklé v areálu víceúčelového hřiště a není 

odpovědný za ztrátu odložených osobních věcí. 

Důležitá telefonní čísla: 

Policie: 158    Hasiči: 150    Zdravotní záchranná služba: 155 

Provozní řád víceúčelového hřiště byl schválen zastupitelstvem obce Mezná dne 22. 6. 2023                  

a účinnosti nabývá dnem schválení.  

 

Soňa Kukačková, starostka obce: ______________     Iveta Majerová, místostarostka obce: ________________ 

 znečišťovat nebo poškozovat hrací plochu a vybavení hřiště 

 vstupovat na hřiště v nevhodné obuvi (kopačky, tretry, boty s podpatkem, boty s černou 

podrážkou) a ve znečištěné obuvi (blátem, štěrkem, pískem apod.) 

 rozdělávat oheň v celém areálu 

 odhazovat žvýkačky na umělý povrch 

 úmyslně kopat míč do oplocení hřiště 

 kouřit v prostoru hřiště 

 odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená 

 manipulovat s ostrými předměty, které by mohly poškodit povrch hřiště 

 přemisťovat branky mimo stanovená místa 

 konzumovat jídlo a pití (nealkoholické nápoje povoleny pouze v uzavíratelné lahvi) 

 vstup podnapilým osobám  

 vstup dětem do 10 let bez doprovodu rodičů, nebo osoby starší 15 let 

 vstup se psy a ostatními zvířaty 

 


